
"2020 - AÑO O EL GENERAL MANUEL ~ ELGRANO"

EXP UNC 00053989/2019

CÓRDOBA 13 de marzo de 2020.

VISTO

La licencia otorgada al Dr José Albert ~ VEDELÁGO  legalo 48.696l en el cargo
por concurso de Profesor Ayudante A con dedicaaón ssnple  cod Int. l l g/1 2!, desde 01
de marzo de 2020 ai 11 de agosto de 2021, según Rl-ICD-2020-10-E-UNC-
DEC FAMAF y

CONSIDERANDO

Que es necesario mantener la continuidad de las tareas docentes;

Que la Secretana Académica ha tomado conocinsento;

Que se cuenta con el orden de mantos de la selecdón Interna para Profesores
Ayudantes A con dedrcaoon simple en el Arca de Fisica, aprobado por Res CD
409/2019 y por orden de prelación corresponde designar interinamente al Lic Nahuel
ALMEIRA  lega/o 53.070!

Por ello,

ELVICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA FIS IDA Y COMPUTACIÓN
"ad-referendum" del Donas/o Direcbvo

RESUELVE

ART CULO l' Designar intennamenle al Lic Nahuel ALMEIRA  lega/o 53 070! como
Profesor Ayudante A con dedicación simple  codigo ~ rteino ll9/12!, en suplenma del
Dr José Alberto VEDELAGO  legajo 48896!, por el lapso 16 de marzo de 2020 al 28
de febrero de 2021.

/LRTÍCULO 3" Notrfiquese, pubgquese y archivase.

RESOLUCIÓN DECANAL N' 88I2020.

Or. GUS'/AVÓA. MONTI
,! ...j

pr  S liga!s� /RSIA SILVEI It
sFCRF. ARrzc R RAL

F MAF

ART CULO 22 El Lic ALME IRA deberá concurnr a la Ofiana de Personal y Sueldos de
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentadón correspondiente de
acuerdo a la Ord HCS 5/95 Asimismo, deberá concurrir en el término de 10  diez!
dias, a la Ca/a Compiementaria de Jubilamones y pensrones del personal de esta
Universidad, con copia de la presente, a loa efectos del tramite pertinente de
conformidad a fo dispuesto en el Art 44' de la Ord. HCS 9/09  t o.!.


